Preparatorie

Preparatoriac

Preplada, preparata = provided } 1448/R. KKIV, 357.

~~Przepatrzań'cf. Przepatrzeć'~~

Przepatrznie

Przepatrzny

~~prospici~~
przepatrzney * *prospicius*

1437 | Wisł. №228 * s. 88

KATAL REŃKOP. Bibl, Jag

№ 228 Isnacensis, r 1437

673

Prepatrnosti

Prepatrnost = subtilitas | ~~R. xv~~ / R. xxiv, 349.
med

Præparatorum

Præparatorum = prudentibus } R. xxiv, 506.
(XV med.)

abnormalisti... archana tue sapientie... a
sapientibus in doctrina humana et mun-
dana et prudentibus, præparatorum, huma-
nis (?) in mundanis terrenis

Препетникоу

~~_____~~

Препетникоу

superfluentem pre-

pelnyayaka ~~part.~~ XV, R. XXV, 152.

med. ~ 884

~~Part. 475, b. 50~~

~~Brückner Kaz. St. W. G.~~

~~Repr. 26, str. 152~~

polowa w XV

Przepięty

terminus przepięty

1430 Arch. Ter. Crac CXLVI 190,3

1430 Cl.

Cl. VIII. 190, 3.

PRZEPETZY

Petrus... cum Johanne Repetzy
constitutum ad librum ad duas septimas
et terminum qui fuit pretermittus alias PRZEPETZY

no viceversa ad librum,

1443 ~~1443~~ II No 269

~~1443~~

~~828~~

1443

Insuper

Mandamus, quatenus compareas in
proximis (-imioris?) terminis... ad in-
stanciam... Johannis... quia te conci-
tlet ad terminum dictum insuper

1450 A92 XIII 311

Przepelsky

Iste Terminus non habet vigorem, alias *przepelsky*.

^{sub}
1460 ~~Bial~~ Podk. 93.

Przepetziy

Qui te citat ad elapsum ter-
minum et. ku przepetziemu
nokowi

1463 AQ2 XII 416

Przepetęty

In iure suo interstitionem fecit ab ^{*}Przepetętyl roq.
w dęyalę (i. e. Przepetęty rok w dęyalę) 1469)
Sppp. IX, № 726. —

Przepetelzy
Petrus...

attemperavit terminum prolapsium
iuxta citationem alias roku przepetelzlego
& podlugy pozru super... Elizabeth

1470 Asz xv 102 (1)

qui vos citat ad tercium terminum
iuxta primam citationem racione
termini elapsi alias dla przepetelzlego
roku.

(1465) 1467 i6.447

cf. Przepetelzy

Przepięzły

que te citat ad Terminum perelapsam
alias kv przepelalem rokowy concitatum
alias kv przypowiesza horemu rokowy
et ad concitacionem alias kv przypo-
wiesza

1470 A 92 XV. 105 .

Prepeklity

nr 500

conciat̄ te alias prypoxyva ad terminum
proelapsuam alias ku prepeklener
rokv ad interrogandum receptum iuxta
citacionem

(1472) 1474 992 XVIII 76

Przepetyły

qui te concitat ad terminum prolapsum,
prout propositio et responsio alias prypo-
zywa ku roku przepelzlemu yakosch
prza y odeprza est facta

1470 A. 92 XV 102 (2)

et [^{at}] qui te concitat ad terminum preteritum
[...] ku rokuowy przepelzlemu
1476 ib. 483

fin. 1475 A. 92 XVII 118

1498 A. 92 XVII 557

Inepetūy

Condempnasti ipsum in termino
subducto seu elapso et. ne pre-
pelsalem rose

1477 Ag2 xvii 130

~~Przepisy KK 1479~~

1664... Quia te cittal ad ciltacionem para-
tam et ad terminum tertium in actis no-
stris castr. habitum transactum) alias Ku.
przepelslemv rokowy y poszwowy 1479. 192. XVIII

~~W następnym rapisce. transitum alias Ku 173~~
przepelslemv poszwowy y rokowy

Archiwum bernardyńskie. T. XVI.

Zap. sądów Przemyskich

R 1479.

str 173.

118

Przepięty

Andreas... actor iuxta citationes, prout cita-
vit ad perelapsos terminos alias ku prze-
pelslym rokom attentavit terminum super
... Sophiam... ~~pe~~ super... Katharina

1480 fol. XVIII 208

Præpētīy

Volo videre terminum perela-
psum, ad quem concitasti, al.

not præpelsly

1488 A92 XVI 213
—

Preceptis tibi K p ^{coram nobis aut iusti-}
^{cia nostra} mandamus, quatenus...
compareas ad instanciam... slipnei... p... concit...
Ad terminum preelapsam ab Ku przepelzlemu roku (i)

6891

1151

1488 | ^{Slipni} Heibel II No 4336
Krak 1488

Przepeliſzy

in secundo termino percoluto alias na
przepeliſzłym roku

1493 AG LXIX 269

terminum obnisi^{alias} tal rokowy ^{*} przepeliſz
ei super incompetenti alias na przepeliſzłym
roku.

1486 ib. 247

preperit h
1560... Quem admodum gsus Sigismun.
Dus Capt. Trebowl. citta verat ad
pervolutam cittacionem ~~alias~~ ku
przepelsolemo poskwowy gos. Jo.
hannem et Victorinum. AGZ.XV. 561.
~~1498~~

Archiwum bernardyńskie. T. XV

Zap. sądów LwoWskich

567

R 1498. str 56X.

Przepisy
Ministerialis recognovit, quod

Vāsa vluera non vident esse cruenta, sed praepelele
1430/ Hpp. II. N^o 2309.

~~Prepelsznac~~

... nec terminus talijcuius partis,
usque ad hoc tempus concordie
debet prolabi ~~alias~~ prepelsznac,

1457 AGZ. XIV. 809

~~Arch. XIV,~~

Archiwum bernardyńskie. T. XIV

Zap. sądów Lwowskich

R 1457. str 309

590

Pars citata dixit:

propeheruigi

Sodisti termino labore al. przepelsznacz et non
condempnauisti

~~1111~~

1471 Slupp

Heleel II № 4041

Krak 1471

~~1072~~

Notarius invenit terminos, ubi
nihil fecit dominus Chocoy-
myzsky, primo secundo et tertio
rese sequentibus nihil fecit et

Prepetenci

Terminum obtinuit ab. dal rokowy Prepetenci

1486 | AGZ. ~~AGZ.~~ XIX. 247

Prorepetengi
ubi sibi in actis terrestribus

Terminus est elapsus de prorepetengi

1491 | AGZ.
Arch. XIX, 401.

Prepétznosc' d. Prepétzky

Przebiec of Nieprzebiekty

Przejrzenie (Przedpięcie?)

Moyses reversus est in locum
suum & na przejrzenie
1 et 1500 r. XLVII, 343.